



Gdańsk, 23 czerwca 2017 r.

POCZĄTEK WAKACJI POD ŻAGLAMI NA JASIENIU

Możliwość samodzielnego zbudowania i zwodowania mini eko-łódek, wyścigi sterowanych żaglówek oraz wspólne malowanie prawdziwej łodzi będą głównymi atrakcjami imprezy rodzinnej, którą Zakład Utylizacyjny we współpracy z Radą Dzielnicy Jasień przygotował dla mieszkańców Gdańska.

Na uczestników wydarzenia czekają liczne atrakcje w pięciu strefach tematycznych: morskiej, retro sport, chill out, dziecięcej i edukacyjnej. Oprócz stref głównych związanych z morzem, dorośli będą mieli okazję pokazać swoim pociechom jak bawili się w czasach pozbawionych smartfonów i tabletów grając w gumę, klasy, czy kapsle. Dla najmłodszych przewidziano także warsztaty decoupage oraz tworzenie eko-biżuterii.

- Cieszę się, że dzięki współpracy z Zakładem Utylizacyjnym organizujemy kolejne, atrakcyjne wydarzenie dla mieszkańców naszej dzielnicy – mówi Magdalena Nowicka, przewodnicząca Zarządu Rady Dzielnicy Jasień.

Podczas imprezy, w punkcie informacyjnym Zakładu Utylizacyjnego będzie można sprawdzić swoją wiedzę z zakresu właściwej segregacji odpadów, porozmawiać o działalności Spółki, jak również zapytać o plany inwestycyjne oraz o bezpłatne usługi świadczone dla mieszkańców.

- Podejmujemy coraz więcej inicjatyw skierowanych do sąsiadów Zakładu. Sobotnie wydarzenie jest kolejnym elementem naszego programu społecznego. Chcemy być obecni w naszym otoczeniu i stwarzać okazje do bezpośrednich rozmów z mieszkańcami na temat działań i inwestycji prowadzonych w Zakładzie – mówi Michał Dzioba, prezes Zakładu Utylizacyjnego.

Wydarzenie organizowane jest w ramach Programu Społecznego „Aktywne Sąsiedztwo”, którego głównym celem jest podnoszenie jakości życia mieszkańców najbliższego otoczenia Zakładu Utylizacyjnego. Akcja na Jasieniu to kolejna, po kwietniowym Wielkim Sprzątaniu Gdańska-Południe, impreza plenerowa Spółki.

„Letnie spotkanie pod żaglami” odbędzie się 24 czerwca 2017 r. przy zbiorniku Świętokrzyska II w godzinach 10.00 – 16.00.